UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD N°13/2021 PET AGRONOMIA RIO BRANCO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado final do processo seletivo,

conforme o Edital Prograd nº 13/2021, anexo I.

Rio Branco, 14 de maio de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

Anexo I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO -

 Edital Prograd nº 13/2021 – PET AGRONOMIA – RIO BRANCO

Candidato Nota Entrevista Coeficiente de Rendimento Nota Geral Classificação

Gabrielly de Paula Alves -

20180110045

8,14 8,93 8,46 1º

Luan Victor Araújo de

Morais - 20190110035

8,50 8,11 8,34 2º

Júlia Rodrigues Fontana -

20190110003

7,79 9,04 8,29 3º

Nárcya Trindade de Souza -

20180110053

8,14 8,1 8,13 4º

Matheus Ronaldo Leite de

Souza - 20200110004

7,90 8,44 8,12 5º

Francisca Jaqueline Ferreira

de Lima - 20170114119

8,20 7,68 7,99 6º

Manoel Francisco

Fernandes Neto -

20180110024

8,20 7,58 7,95 7º

Flávia Brilhante

Florenciano - 20190114073

7,90 7,44 7,72 8º

Bruno Pieri Bezerra -

20180110042

8,00 7,13 7,65 9º

Luís Eduardo Carvalho de

Souza - 20180115001

7,00 7,6 7,24 10º

Márcia Chaves da Silva -

20180110046

6,29 7,72 6,86 11º

Anailton Campos Maciel

Júnior - 20180110057

6,10 7,93 6,83 12º

Francisco de Assis Ferreira

da Silva - 20200110040

0,00 8,87 3,55 Desclassificado